总评榜·分类广告总评榜·分类广告 2024年06月06日 星期四
编辑：贾 露 / 美编：张丽霞
2024年06月06日 星期四
编辑：贾 露 / 美编：张丽霞 16

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

关于“2023浙江文化和旅游总评榜”评选结果的公示
日前日前，，由浙江省文化广电和旅游厅由浙江省文化广电和旅游厅、、浙江省旅游协会浙江省旅游协会、、浙江日报报业集团指导浙江日报报业集团指导，，浙江日报浙江日报、、钱江晚报钱江晚报、、浙江在线浙江在线、、潮新闻客户端潮新闻客户端、、浙江老年报浙江老年报、、江南游江南游

报报、、游浙里共同主办的游浙里共同主办的““20232023浙江文化和旅游总评榜浙江文化和旅游总评榜”，”，于今年于今年33月月1919日正式启动日正式启动，，超过超过400400家单位角逐家单位角逐1010个奖项个奖项，，经公众投票和专家评审经公众投票和专家评审，，结合浙报集结合浙报集
团新闻数据库热力指数团新闻数据库热力指数，，已产生最终榜单已产生最终榜单，，现将上榜的单位和项目公示如下现将上榜的单位和项目公示如下：：

◎◎ 记者记者 周周 丰丰

说明：公示期五天，自2024年6月3日至2024年6月7日。如对公示有异议和意见，请

在公示期内通过电话、来信、电子邮件等形式向2023浙江文化和旅游总评榜组委会反映。

说明：公示期五天，自2024年6月3日至2024年6月7日。如对公示有异议和意见，请

在公示期内通过电话、来信、电子邮件等形式向2023浙江文化和旅游总评榜组委会反映。

2023浙江文化和旅游年度十大新闻2023浙江文化和旅游年度十大新闻

1．首届“良渚论坛”在杭州举办，李书磊宣读习近平主席贺信

2．全国文化和旅游促进共同富裕现场会在湖州召开

3．世界旅游联盟总部落户杭州并举行“湘湖对话”

4．浙江召开全省文化和旅游深度融合发展部署会

5．之江文化中心正式启用

6．文旅赋能亚运活动启幕

7．世界最佳旅游乡村联盟成立

8．“诗画江南、活力浙江”主题漫游长廊发布

9．环境式越剧《新龙门客栈》走红，“君霄”组合带动传统戏剧破圈

10．开化县“百万年薪聘导游”引发关注

杭州市拱墅区、湖州市吴兴区、安吉县、桐乡市、绍兴市越城区、磐安县、浦江县、舟

山市普陀区、缙云县、云和县

杭州市临安区太湖源镇、宁波象山县茅洋乡、温州瑞安市平阳坑镇、湖州安吉县灵

峰街道、绍兴新昌县镜岭镇、金华东阳市三单乡、衢州柯城区沟溪乡、舟山嵊泗县

花鸟乡、台州玉环市干江镇、丽水松阳县四都乡

杭州拱墅区武林夜市、杭州沿山河集、杭州萧山区落日夜市、杭州余杭区玉鸟市

集、杭州临平区艺尚汀兰集、宁波云创国潮文化市集、宁波慈溪市紫气生活节紫气

文旅市集、宁波余姚市阳明心市集、温州“九山书会 大宋戏仓”戏曲生活市集、温州

瓯海区青灯市集、湖州鱼坊吉市、嘉兴嘉善县西塘古镇汉服市集、绍兴柯桥十二风

雅集、金华兰溪市游埠早茶街市集、衢州水亭门·南孔市集、舟山嵊泗县“海上良

渚”文旅市集、台州临海市台州府城宋韵市集、台州黄岩区永宁市集、台州仙居县

神仙大农露营主题市集、丽水莲都区古堰画乡大樟树市集

朱炳仁铜（鹿王天尊）、杨先生手工芡实糕、妆写秘色瓷系列彩妆、藤桥鸭舌、兰亭

黄酒、一粒志三头一掌、灰煻鸭、天台宋红红曲酒、鱼跃老式酱油、遂昌长粽伴手礼

杭州拱墅区：小河直街提升街区人文品味

宁波鄞州区：文艺赋美《“星火”计划》

温州乐清市：“清和越夜”文艺赋美活动

湖州南浔区：打好亲子文化牌，赋美古镇亲子游

绍兴上虞区：青春之城·文艺赋美

金华浦江县：文艺赋美助推“诗画浦江”文旅富县

衢州开化县：“芹江大明星”全民才艺大舞台

舟山普陀区：“又见普陀·艺术时光”文化品牌

台州临海市：“墙根”舞台

丽水遂昌县：“厨娘牡丹亭文旅演出”

杭州宋城景区、西溪湿地景区、宁波松兰山旅游度假区、德清县下渚湖湿地风景区、

西塘古镇景区、绍兴鲁迅故里·沈园景区、横店影视城景区、台州府城文化旅游区、石

塘半岛旅游度假区、云和梯田景区

杭州余杭大径山旅游驿站、杭州建德新安绿道鸥滩暮色旅游驿站、宁波象山晓塘乡

大塘港旅游驿站、湖州安吉余村大景区旅游驿站、湖州德清莫干山高峰旅游驿站、

金华兰溪洋港村多彩旅游驿站、衢州衢江盈川旅游驿站、舟山普陀田园综合体旅游

驿站、丽水青田咖啡之窗旅游驿站、丽水松阳独山驿站

杭州太保家园·杭州国际颐养社区、宁波九龙湖开元度假村、温州雁荡山臻温泉酒

店、湖州八都岕十里古银杏长廊景区、嘉兴乌镇旅游景区、绍兴会稽山旅游度假区、

衢州生态康养城·开化县、舟山门户岱西海滨康养小镇、台州阳光之城·温岭、丽水

那云度假村“天空之城”

叶丽斌、吴法林、金杭甬、程翔

2023浙江文旅高质量发展十佳县（市、区）

2023浙江示范文旅市集

2023浙江十佳文艺赋美案例

2023浙江十佳转型提质景区

2023浙江十佳旅游驿站

分类广告
欢迎刊登各种分类信息

4001081766热线电话:

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

兰 溪 市 梅 璞 建 材 经 营 部 遗 失 公 章

（编号3307190064562）一枚，声明作废。

永康市百璐威工贸有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

崔璀不慎遗失智己牌车辆合格证一

张，车架号：LSJWR4092PS089766，发

动机号：A123820A00001698，合格证

号 ：YF14X2001851645，车 辆 型 号

CSA6492LBEV2，声明作废。同时遗

失一张机动车销售统一发票注册登

记联，发票代码 133002320269，发票

号码 01743858，声明作废。

李 建 伟 不 慎 遗 失 大 众 牌 车 辆 合 格

证 一 张 ， 车 架 号 ： LS⁃
VDM6C43RN042067，发 动 机 号 ：

791506， 合 格 证 号 ：

WAE082404029971， 车 辆 型 号

SVW72023JV，声明作废。同时遗失

一张机动车销售统一发票注册登记

联，发票代码 133002320269，发票号

码 01734297，声明作废。

陕西中元达实业有限公司义乌福田

街道白塘畈旧村改造全高层建设工

程，即日起正式启用“陕西中元达实

业有限公司技术专用章 义乌白塘

畈旧村改造项目部 仅供于技术资

料 ，经 济 无 效 ”印 章 ，特 此 声 明 。

2024 年 5 月 30 日

中韩人寿保险有限公司衢州中心支

公司保单内页 100 份，号码为:（2017）
010117100001001-010117100001100，

声明作废。

兰溪市春眉电子商务有限公司遗失

公章（编号 33078110068207）一枚，声

明作废。

永康市卢文灿塑料制品厂遗失公章

一枚（印章编码：33078410108280）声

明作废。

勇拓户外拓展 (嘉兴)有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

浙江昱燊新材料有限公司遗失营业执

照正副本及公章，统一社会信用代码

91330481MACJ6EU83D，声明作废。

撤销减资公告：杭州富饶物流有限

公 司 （ 统 一 社 会 信 代 码:
91330110557918038U）撤销减资公示

的公告，经本公司股东会全体股东

一致同意撤销于 2024 年 2 月 18 日国

家企业信息信用公示系统上公示的

减 资 公 告 ，公 司 的 注 册 资 本 仍 为

1000 万元，特此公告。

浙江邺诚汽车服务有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

兰溪市名睿副食品商行（个体工商

户）遗失公章（编号 33078110075106）
一枚，声明作废。

武义县桐琴镇川虎园林工具厂遗失

公章（编号 33072310025301）一枚，声

明作废。

永康市悦动科技有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

永康市楼大妮商贸有限公司遗失公

章、财务章各一枚，声明作废。

浙江杰瑞环保工程有限公司遗失公

章、财务章各一枚，声明作废。

苍南县小柒台球活动有限公司遗失

法定名称章（编号 3303270149313），

财务专用章（编号 3303270149314）各

一枚，声明作废。

注销公告 根据《民办非企业单位

登记管理暂行条例》规定，余姚市飞

歌教育培训学校将拟注销登记。现

予以公告。请各债权债务人自见报

1 周内，向我单位清算小组办理债权

债务事宜。联系人：计燕娟，联系电

话：18858044528，地址：余姚市陆埠

镇育才东路 65-67，余姚市飞歌教育

培训学校清算组

本人王沙 2024 年 6 月 1 日遗失身份

证，证号：52242420021009****，有效

期为 2023 年 3 月 24 日至 2033 年 3 月

24 日，此证已失效特此声明。

姜 斌 于 2024 年 05 月 16 日身份证被

盗，证号：330127197902280034，本人

已申领新证，此证已失效，特此声明。

刘畅于 2024 年 5 月 31 日不慎遗失身

份证，证号：230703198806301010，本

人已申领新证，此证已失效，特此声明。

杭州佳丹美物业管理有限公司遗失

公章、财务章、法人章各一枚，声明

作废。

金华市华秀娱乐有限责任公司遗失

公章、财务章各一枚，声明作废。

宁波国家高新区方泰安全科技服务

中心遗失公章（编码 3302100031018）
一枚，声明作废。

浙江金华市熠川日用品有限公司遗

失公章，33070310095122）一枚，声明

作废。

兰溪市良家洗衣店遗失公章（编号

3307190039693）一枚，声明作废。

兰溪市古麦家庭农场遗失公章（编

号 33078110014882）一枚，声明作废。

浙江金华市蓝友人力资源有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

武义旺成工贸有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

永康市家和兴婚介有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

永康市晨曦人力资源有限公司杭州

分公司公司遗失法人章(法人姓名：

吴道田），公司财务章，公章各一枚

现声明作废。

杭州圆居酒店有限公司遗失特种行

业许可证，注册号：萧旅许 2018050
声明作废。

温州恒腾文化用品有限公司遗失预

留银行印鉴财务章，声明作废。

姜 耀 东 不 慎 遗 失 奔 驰 牌 车 辆 合 格

证 一 张 ， 车 架 号 ：

LE4EG2BB4PN006838，发 动 机 号 ：

78060020033704， 合 格 证 号 ：

WAH003000116741， 车 辆 型 号

BJ7003NBEV1，声 明 作 废 。 同 时 遗

失一张机动车销售统一发票注册登

记联，发票代码 133002120269，发票

号码 01718841，声明作废。

浙 江 省 中 医 药 大 学 第 三 临 床 医 学

院，康复医学院学院宋天天遗失学生

证，学号202312280201036，声明作废。

兰溪市不凡依品女装店遗失公章（编

号：3307190058990）一枚，声明作废。

永康市静锋商贸有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

浦江县万晟科技有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

安 吉 宁 味 小 吃 店 遗 失 公 章（编 码 ：

33052310080594）一枚，声明作废。

宁波杭州湾新区黔城小吃店法遗失

公章（编码：33029610009153）一枚，

声明作废。

宁波根氏管材有限公司遗失公章（编

码 3302820323332）一枚，声明作废。

温州行力电子商务秘书有限公司遗

失财务章、法人章各一枚，声明作废。

嘉兴和通管道疏通有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

东阳巨虹影视文化传媒有限公司遗

失公章、财务章、法人章、合同章、发

票专用章各一枚，声明作废。

杭州鑫立建材有限公司遗失公章一

枚，特此声明。

苍南县瑞梁健身工作室遗失法定名

称章（编号 33032710158482）一枚，声

明作废。

东阳锋芒演员经纪工作室遗失公章

一枚，声明作废。

小曹娥邮政第四揽投部不慎遗失车

辆 合 格 证 一 张 ，车 架 号 ：

L6T79XCZ6PE015236，发 动 机 号 ：

BHE15-BFZ， 车 辆 型 号 ：

MR6482DCHEV01，车 辆 颜 色 ：灰 ，

声明作废。

杭州玘福贸易有限公司遗失公章一

枚，现声明作废。

戚香华遗失理行汽车销售服务（杭

州）有限公司购车发票注册联一张，

发 票 代 码 ：133002320269。 发 票 号

码:02507559，金 额 ：323800，声 明 作

废。

嘉兴中科电子商务有限公司遗失财

务章一枚，声明作废。

兰溪市畲有文正养殖有限公司遗失

公章（编号 33078110052935）一枚，声

明作废。

苍南县桃湖种植专业合作社遗失公

章（编号 3303270039476）一枚，声明

作废。

义乌市倍尔电子商务商行遗失公章

（编号33078210675151）一枚，声明作废。

宁波文龙菜篮子配送有限公司遗失

公章（编码 33021210187238）一枚，声

明作废。

永康市墨海电子商务有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

安吉梅溪立林汽车修理部遗失法定

名称公章一枚，声明作废。

嘉兴市腾琦纺织有限公司遗失建筑

工程施工许可证，工程名称：嘉兴市

腾 琦 纺 织 有 限 公 司 新 建 1# 车 间 工

程 ，编 号 330411201705080101，声 明

作废。

长兴梨妍文化传媒工作室遗失公章

（编号：33052210149375），财务章（编

号：33052210149376），法人章（编号：

33052210149379）各一枚，声明作废。

象山妍妍货运服务部遗失财务专用

章（编 号 33022510085250），法 人 章

（王桂兰）各一枚，声明作废。

咨询热线：4001081766
17364579989

全国登报、公证认证、公众
号迁移、AAA 信用认证、企
业信用修复、律师函代发、
翻译、正规备案刻章

2023浙江乡村运营十佳乡镇（街道）

2023十佳旅游商品

2023浙江十佳康养目的地

2023浙江文旅风云

社址：杭州市体育场路 178 号 国内统一刊号：CN33-0056 邮发代号：31-42 广告登记证：浙工商广发 B-002 号 少数图片来自网络，如涉及版权，请 作 者 与 本 报 联 系 印 刷：浙报印务公司